

## Intyg om tjänstgöring som lärare och/eller förskollärare

OBS! Fält markerade med \*\*\* är obligatoriska uppgifter

Härmed intygas att:

Förnamn (Ange bara tilltalsnamn om flera förnamn finns.) ***
Stefan
Efternamn ***
Gustafsson
Personnummer (ååååmmdd-nnnn) ***
661127-1799

har varit anställd och arbetat sammanlagt minst ett läsår på heltid eller motsvarande i en eller flera anställningar som lärare och/eller förskollärare

hos följande arbetsgivare \_ Västerås \_\_\_\_\_ (kommun/ annan skolhuvudman) \*\*\*

Tjänstgöringen som lärare eller förskollärare ska ha skett i verksamhet som omfattas av skollagen (2010:800): skolväsendet, vissa särskilda utbildningsformer och annan pedagogisk verksamhet som bedrivs istället för utbildning inom skolväsendet.<sup>1</sup>

Ovan intygd tjänstgöring fullgjordes innan den 31 mars 2012 \*\*\*

Ja  
 Nej

Kontakt uppgiftslämnare (skolhuvudman, rektor eller förskolechef)<sup>2</sup>

E-postadress (Ange en e-postadress som Skolverket kan nå dig på.)	Tel nr
Kerstin.lif@vasteras.se	021-394702

## Underskrift

Datum ***	Ort	Underskrift ***
131114	Västerås	
		Kerstin Lif Rektor
		Namnförtydligande och befattning ***

<sup>1</sup> I skolväsendet ingår fritidshemmet och följande skolformer: förskolan, förskoleklassen, grundskolan, grundsärskolan, specialskolan, sameskolan, gymnasieskolan, gymnasiesärskolan, kommunal vuxenutbildning, särskild utbildning för vuxna och utbildning i svenska för invandrare. De särskilda utbildningsformerna är: godkända internationella skolor på grundskolenivå, internationella skolor på gymnasial nivå som förklarats berättigade till bidrag, utbildning vid särskilda ungdomshem, utbildning för intagna i kriminalvårdsanstalt, utbildning vid folkhögskola som motsvarar utbildning i svenska för invandrare, utbildning för barn och elever som vårdas på sjukhus eller annan motsvarande institution, särskild undervisning i hemmet eller på annan lämplig plats och verksamhet som ansetts utgöra ett fullgott alternativ för att fullgöra skolplikten i. Med Annan pedagogisk verksamhet som bedrivs istället för utbildning inom skolväsendet menas: pedagogisk omsorg som erbjuds i stället för förskola eller fritidshem, öppen förskola, öppen fritidsverksamhet och omsorg under tid då förskola eller fritidshem inte erbjuds (så kallad nattis).

<sup>2</sup> Det är arbetsordningen hos huvudmannen som avgör vem som där utfärdar intyget. Det kan exempelvis vara en skolchef, personaladministratör eller lönehandläggare. När en kommun lagt ut verksamhet på entreprenad - exempelvis inom ramen för vuxenutbildningen - är det möjligt för lärarens arbetsgivare (utbildningsentreprenören) att skriva under tjänstgöringsintyget.